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Kontaktskjema for Jippi barnebursdag ved Abildsø Nærmiljøsenter:
Det er du som forelder som har ansvar for arrangementet, men vi avtaler på forhånd i forhold til lån/leie av lokalet og eventuell hjelp til forberedelser og gjennomføring. 
Bursdagsfesten vil være i lokalene til Abildsø nærmiljøsenter/fellesskapshuset i Langerudhaugen 1 på Abildsø. 
Tilbudet gjelder for familier som bor i Østensjø bydel, med barn som fyller 4-13 år. 
Vi vil støtte opp rundt prinsippet om at alle blir invitert til bursdag, og ingen blir utelatt. Derfor ønsker vi at de som inviteres er hele avdelingen eller klassen, eller alle gutter/alle jenter. VI har plass til opptil 30 gjester. 
Ta gjerne kontakt i god tid, så finner vi en dag som passer. Vi holder av lokalene i tre timer. 

	Ditt navn:

	Barnets Navn:
Når har barnet bursdag (fødselsdato): 

	Kontaktinformasjon til forelder/foresatte
Telefonnummer: 
Adresse: 
Mailadresse:

	Antall inviterte (opp til 30 barn):

	Når ønsker du å feire bursdagen? Sett gjerne opp flere mulige datoer. 






Sendes til heidi@abildsonms.no Vi kontakter deg for å finne en ledig tid som passer. 
Lokalet betaler du noe for eller låner gratis etter behov. Vi kan og se på muligheten for å hjelpe deg med festen om du ønsker det. 
Kryss av for hva du ønsker hjelpt til, så vet vi hvordan bursdagen kan bli best mulig for deg og barnet ditt: 
	Sett kryss
	Vi trenger: 

	
	Et større lokale  enn hjemme. Vi rydder og vasker etter festen.

	
	Et større lokale enn hjemme og kan betale 500,- for det. Vi rydder og vasker etter festen.

	
	Et større lokale enn hjemme og kan betale 1000,- for det. Vi rydder og vasker etter festen.

	
	Vi ønsker også å se på muligheten for 

	
	Gavekort på kroner xxx for å kjøpe inn mat/pynt og eventuelt bursdagsgave selv* 

	
	Hjelp til å handle inn mat/pynt og eventuelt bursdagsgave*

	
	Frivillige voksne som hjelper til under hele bursdagen

	
	Pynte lokalet før bursdagen sammen med deg

	
	Ønske velkommen, presentere bursdagsbarnet og synge bursdagssang

	
	Organisere og servere mat

	
	Hjelpe deg med å ha en lek/aktivitet for barna

	
	


* Du kan bare krysse av på en av disse

Viktig informasjon til deg som forelder/foresatt:
· Det må være en forelder/foresatt til stede under hele festen
· Dere må hjelpe til med å rydde/vaske lokalet etter festen.
· Gi beskjed dersom det blir endringer i planene

Spørsmål? 
Har du spørsmål? Ta kontakt på heidi@abildsonms.no eller på telefon 23 16 80 60 ( dagtid mand-tors)

Vi er glade for at vi kan hjelpe dere med å lage en fin bursdagsfest for ditt barn!

Gratulerer med dagen!
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